

YENİ MERSİN

Sovyetler Birliği ile Almanya arasında on senelik bir ademi tecavüz paktı imza edildi.

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdürü FUAD AKBAŞ	Cuma 25 AĞUSTOS 1939
İdare yeri "Yeni Mersin" Basımevi - Mersin	Yılı Sayı 12 3375
Sayısı 5 kuruş Telefon No. 82	

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Sovyetler Birliği ile Almanya arasında ademi tecavüz paktı dün imza edildi

Paktın müddeti on senedir. Arada çıkacak ihtilâflar sulh vasıtasile ve dostane fikir teatisile halledilecektir

Alman Hariciye nazırı Moskovadan ayrıldı.

Fon Ribentrop diyor ki:

Bu pakt iki milletin tarihinde bir dönüm noktasıdır.

Ankara 24 [Radyo]— Moskovadan bildiriliyor:

Alman Hariciye nazırı Fon Ribentrop dün saat on üçte Moskovaya geldikten iki saat sonra Sovyetler Birliği halk komiserleri reisi Molotofla ademi tecavüz paktının ilk görüşmesini yaptı.

Bu görüşme Almanyanın büyük elçisi yanında yapıldı ve üç saat sürmüştür.

Ufak bir istirahatten sonra görüşmelere tekrar başlandı ve ademi tecavüz paktının imzasile neticelenmiştir.

Akşam büyük bir ziyafet verilmiş ve bunu bir suvare takip etmiştir.

Suvarede İtalya büyük elçisi de bulunmuştur.

Ankara 25 [Radyo]— Almanya ile Sovyetler Birliği arasında yapılan ademi tecavüz paktının metni şudur:

Sulhün takviyesi arzusu ile hareket eden Sovyetler Birliği ile Almanya 929 senesinde imzalanmış bitaraflık muahedesi esas hükümlerine dayanarak aşağıdaki paktı imza etmişlerdir.

1— İki âkit taraf yalnız olarak, gerek diğer devletlerle birlikte birbirlerine karşı türlü tecavüz ve hücumlara tevakkii etmemektedirler.

2— İki âkit taraftan biri herhangi bir askeri harekete girişmeğe teşkil eder.

Öbür taraf hiçbir şekilde müdahalede bulunmayacaktır.

3— İki âkit taraf müstemsin ve karşılıklı menfaatleri tahakkük eden meseleler hakkında istikbalde birbirlerine işbirliği için temas halinde kalamazlar.

4— İki âkit taraf herhan bir devlet grubuna iştirak etmeyecektir.

5— İki âkit devlet arasında çıkabilecek mahiyet ve menfaatleri ne olursa olsun niza ve ihtilâfları sulh vasıtasile ve dostane fikir teatisile, lüzumu halinde ise ihtilâfın halline komisyonlar vasıtasile halledilecektir.

6— İşbu pakt on seneden fazla müddetle muteberdir. Bu müddetin inkızasından bir sene önce herhangi bir taraf paktın feshetmediği takdirde paktın süre müddetle otomatik olarak uzatılacaktır.

7— İşbu paktın musad-

dak suretleri en kısa bir müddet zarfında Berlinde iki devletlerin selâhiyettar mümessilleri arasında teati edilecektir.

Ankara 24 [Radyo]— Almanya Hariciye nazırı Fon Ribentrop Moskovadan ayrılmıştır. Ayrılmadan evvel gazetecilere beyanatta bulunmuştur.

Almanya ve Rusyadaki vaziyet bu iki memleket birbirlerine düşman buldukları zaman daima fena, dost buldukları zaman ise daima iyi olmuştur.

İngiltere gemileri üslerine dönüyorlar Limanın şimal methali kapatıldı

Londra sigorta kumpanyaları Alman ve İtalyan gemilerini sigorta etmeyecekler

Ankara 24 "Radyo," İngiltere hükümeti enternasyonal vaziyetle ilgili kararını açıkladı. Bu kararın dolayısıyla evvelce silah altına almış olduğu askere ihlâfeten bir kısım asker daha alarak bu husustaki hazırlığı tamamlama ya karar vermiştir.

Hükümet bir emirname ile bazı mevaddın ihracatını bazı istisnalarla menetmiştir. Bazı dominyonlarla İngiliz müstemlekelerine şamil olmayan bu karar bir teğrini ev ele kadar geri alınmıştır.

Londra sigorta kumpanyaları harp tehlikesi ihtimaline binaen sigorta fiyatlarını artırmışlardır. Alman ve İtalyan vapurları ise hiç sigorta edilmeyecektir.

Askerlerin mezuniyetinde kalınmıştır. Limanın şimal methali kapatılmış olduğundan harp gemilerinin hemen gelmesi beklenmektedir.

Fransada

Bazı nazırlar ve kumandanlar Başvekilin reisliği altında toplandılar

Ankara 24 [Radyo]— Fransız Başvekil ve Harbiye nazırı Daladiye dün Polonya büyük elçisiyle görüştüktan sonra saat 18.30 da yapılan büyük toplantıya riya set etmiştir.

Toplantıya Hariciye, Bahriye, Hava nazırlarile başkumandan, hava kumandanı, donanma kumandanı ve bunların kurmay reisleri iştirak etmişlerdir.

Dünkü gün fevkalâde bir gündür. Führer ve Stalin dostluk üzerinde karar kınılmıştır.

Dün imzaladığım pakt iki millet için değişmez ve sağlam bir temeldir. Aynı zamanda iki milletin tarihinde dönüm noktasıdır, demiştir.

Fon Ribentrop Japonya için sorulan bir suale karşıda; bu pakt Rus - Japon ve Alman - Japon münasebetleri üzerinde iyi ve mesut tesirler icra edecektir, cevabını vermiştir.

Amerika Reisicumhuru Vaşingtona dönüyor

Ankara 24 "Radyo," Amerika reisi cumhuru B. Rosevelt Avrupadaki vehamet dolayısıyla derhal Vaşingtona dönmeğe karar vermiştir. Ve bu gün hükümet merkezinde bu luncacaktır.

Hariciye nazırı Hal da Vaşingtonda bulunma kararını vermiştir.

Tatil münasebetiyle dışarda bulunan diğer Amerika hükümet erkânı da vaktinden evvel merkezi hükümete dönmeğe başlamışlardır. Bu gün Normandi vapuruna altı yüzden fazla Amerikalı yolcu binmiştir.

B. Hitler

İngiltere Büyük elçisiyle görüştü. Elçi Çemberlaynin bir mesajını B. Hitlerlere verdi

Ankara 24 [Radyo]— İngilterenin Berlin Büyük elçisi dün Alman devlet reisi B. Hitler tarafından kabul edilmiştir.

Elçi Çemberlaynin bir mesajını Hitlerlere tevdi etmiştir. Bu mesajın şarkî Avrupa hakkında Almanyanın noktai nazarını İngiltereye bildiren mesaja bir cevap olduğu söylenmektedir.

Trakya Umumî Müfettişi Kâzım Dirik

Edirne'de büyük bir ziyafet verdi

Ankara 24 a.a. [Radyodan] Trakya umumî müfettişi Kâzım Dirik komutanlara ve mebuslara vilâyet fidanlığında mükellef bir ziyafet vermiştir. Çok samimî ve neşeli geçen

bu kır ziyafeti Trakyanın güzel mahsullerini, nefis meyvelerini, yağlarını ve bağlarını teşhire vesile teşkil etmiştir.

Bu ziyafetten dolayı kumandanlar Kâzım Dirige teşekkürlerini bildirmişlerdir.

Edirne neşe içinde çalkanmaktadır.

Romanyanın Londra elçisi

Bükreşe geldi. Krala görüştükten sonra geri döndü.

Ankara 24 a.a. [Radyodan] Bükreşten bildiriliyor:

Romanyanın Londra elçisi Bükreşe gelmiş kral tarafından kabul edilmiştir.

Başvekil ile de uzun bir mülakat yapan elçi Londraya dönmüştür.

Fransız - İngiliz askerî heyetlerinden ikişer aza

Moskovadan ayrılıyorlar

Ankara 24 [Radyo]— Moskovada bulunan İngiliz askerî heyetine iki aza ile Fransız heyetine mensup iki aza Moskovadan ayrılacaklardır.

İngilizler Londraya, Fransızlar Parise döneceklerdir. Diğer azalar şimdilik Moskovada kalacaklardır.

30 Ağustos Utku; Uçak bayramı onuruna

Hava kurumuna para yardımı yapanların listesi

	Lira
Karamancılar Akdeniz Li. Şi.	100
Tarsus Rasim B. fabrikası	100
İnkişaf şirketi	50
Kurtuluş Tecimevi Ali Rıza ve H. Cemal	50
M. Lohner	30
Gandurlar	30
Ali Safa	25
Selânik bankası	25
Osmanlı bankası	25
Turyağ fabrikası	25
Ali Argir	25
M. Şelfun	25
YEKÜN	510

Varşova Mahafiline Göre

Lehistan siyaseti değişmeyecek

Biz yalnız kendi kuvvetimize dayanıyor ve ona güveniyoruz, diyorlar

Varşova. (a.a.)— Polonyanın Berlin büyük elçisi tayyare ile Varşovaya dönmüş ve derhal B. Beck tarafından kabul edilmiştir.

Varşova, — Polonya gazeteleri Almanya ile Sovyet Rusya arasındaki ademi tecavüz paktının imzalanmak üzere bulunduğuna dair olan iki üç satırlık telgrafı, "Sovyet Rusya, Avrupa oyu-

nundan çekiliyor ve Uzak Şarkta dönüyor," mütalâasile neşrediyorlar. Bu haber, bütün gazeteler tarafından fazla bir ehemmiyet atfedilmiş ve efkârı umumiyeye üzerinde gayri müsait bir tesir yapmamış.

Varşovada zannedildiğine göre, pakt, Almanyanın Lehistan ve bilhassa garp devletlerine karşı oynamakta bulunduğu büyük oyunun bir kısmını teşkil ediyor. Şimdi bu paktın İngiltere ve Fransada yapacağı aksü lâmelleri beklemek lâzım geleceği beyan edilmektedir.

Resmî mahafil ise, Sovyet - Alman paktının metni ve şumulünü öğrenmeğe intizaren mü talâa beyan etmiyorlar.

Şimdi Berlin ile Moskova arasındaki münasebetlerin 932 senesindeki Sovyet - Leh münasebatının aynı olduğu kaydedilmekte bu paktın, antikomin tern paktın mevcudiyeti ve Almanya ile Japonya arasındaki münasebat üzerinde ne tesir yapacağı sorulmaktadır.

Varşova mahafilinin fikrine göre Sovyetlerin Berlin ile bir pakt imzalamaya karar vermemeleri Avrupa işlerine karışmak istemediklerini ve garp hudutlarında çıkabilecek her hangi ihtilâf haricinde kalmak istediklerini ve Üçüncü [Enternasyonalin Avrupa siyaseti üzerinde kafî bir rol oynayabilmek için Almanyanın bir ihtilâf çıkarmasını temenni ettiklerini gösteriyor.

Varşovaya göre, Sovyet Rusyanın Avrupa işleri haricinde kalmak istemesinin iki sebebi vardır:

Dahil vaziyet, ve Uzak Şarktaki müşkülât.

Leh siyasi mahafil, Varşova hükümetinin vaziyetinde hiç bir tebeddül olmayacağını, ve Lehistanın yalnız kendi kuvvetine güvendiğini beyan ediyorlar.

Son haberler

İngiltere hükümeti mezun polisleri silah altına davet etti

Ankara 24 "Radyo," — Londradan bildiriliyor: İngiltere hükümeti mezun bulunan polisleri vazife başına davet etmiştir. Londra müzeleri ile artistlik sanat eşyasının teşhir yerleri kapatılmıştır. İngiltere bankasının tevdiat faizi yüzde ikiden dörde çıkarılmıştır. Almanyadaki İngiliz tebasının yola çıkarılmasına emir verilmiştir.

Alman - Sovyet paktı ve Fransız matbuatı

Ankara 24 "Radyo," Fransız matbuatı Almanya ile Sovyet Rusya arasında akte dilen paktı etrafında mütalâa beyan etmekte ve ezümle şunları yazmaktadır:

Pöti pariziyen: pakt sulh cephesinde rahne açmış değildir.

İtalyanın az faaliyeti görülmüş olması manidardır.

Ekselsiyör: Yalnız gözümüzü açmakla kalmamalı, cihandaki kuvvetleri bir araya toplamalıdır. Bu gecaat ve cesaret imtihanıdır demektedir.

Pötipariziyen gazetesi: bir yazısı ile Fransız milletine sebat, itimat, sükûnet ve azim tavsiye etmektedir.

Japonya hiddet ve infial içinde

Ankara 24 "Radyo," Sovyet Birliği ile Almanya arasında ekdedilen paktın dolayısıyla Japon gazeteleri hiddet ve infial göstermektedir.

Gazeteler; Japonya büyük hiddetini ve şiddetini sükût etmeksiz göstermektedir demektedirler.

Gazeteler aynı zamanda Japonyanın dokuz devlet muahede desini feshedeceğini ve hükümetin Avrupa devleti karşısındaki siyasetini yakında tasrih edeceğini yazmaktadırlar.

İngiliz vapurları, İngiliz konsolosu ve general kolonisi Danzigden ayrıldılar

Ankara 24 "Radyo," Londradan bildiriliyor:

Danzigte bulunan İngiliz vapurları ve kolonisi bu gün Danzigden ayrıldılar.

İngilterenin Danzig general konsolosu da bu sebah serbest şehirden ayrılmıştır.

Bulgaristan bazı maddelerin ihracını menetti

Ankara 24 "Radyo," Bulgar hükümeti bir takım iptidai maddelerin bilhassa deri çiliğe ait mevattâ mensucat ve hayvan yemlerinin ihracını men etmiştir.

Ticaret Vekâletinin Hayat pahalılığı hakkındaki mühim tamim

Hayat pahalılığı ile mücadele mevzuuna hükümetçe gösterilen alakanın, Büyük Millet Meclisinde muhtelif vesilelerle yapılan beyanat dolayısıyla, malûmu nuz bulunacağı şüphesizdir.

Hayat pahalılığı iktisadî kuruluşumuzla alakadar ve geniş bir nazarla mütalâası muktazi bir mesele olduğundan, bütün devlet teşkilâtı ve Mahallî İdareler bu hususta vazifeli bulunmaktadırlar. Devlet teşkilâtına dahil vekâletler ve idareler uhde lerine düşen vazifeleri yapmak hususunda nasıl gayret göstermekte iseler, Mahallî idareler teşkilâtı ve bilhassa belediyelerin de hayat pahalılığı ile mücadele işinde ifa edecekleri ehemmiyetli hizmetle bulunmaktadırlar.

Ezömle, havayıcı zaruriye maddeleri üzerinde belediyelerin sıkı bir fiyat kontrolünün çok hayırlı neticeler vereceği tecrübe ile sabittir. Bu maksatla yapılacak ilk iş, tetkik mevzuunu teşkil eden maddelerin istihsalinden istihlakine kadar geçirdiği bütün safhalarını gözden geçirerek fiyatların ne suretle vücut bulduğunu tayin etmektir. Faraza başlıca şehirlerimizde efkârı umumiyeyi ve matbuatı meşgul eyleyen sebze ve meyve fiyatlarında, bir tetkik yapılmak istenilse, müstahsilin fiyatı, nakliye ücretleri ve fireler, kabzımın fiyatı, ve nihayet manav ve bakkalların fiyatı esaslıca tetkik edildiği takdirde, pahalılık unsurlarının nerede olduğunu bulmak ve ona göre tedbir almak lâzımgelir. Bu ticaret şubesinde umumiyetle fiyat yüksekliğine tesadüf edileceği muhakkak ol-

makla beraber, bir karar ve tedbirle geçilmezden evvel, nakliyat ve umumiyetle ticarî cihazımızda aksaklık olup olmadığını araştırmak ve tahsisen yaş meyve ve sebze fiyatlarında mühim bir unsur olan ve manavların da ima mucip sebep olarak ileri sürdükleri görülen fire ve çürüme hâdiselerinin hakikatına vasil olmak da icap eder.

Bu nevi tetkikler neticesinde Belediyeler, kendi sahalarının da muktazi tedbirleri almakla beraber, umumî mahiyetli haiz olması dolayısıyla diğer devlet teşkilâtı tarafından yapılması lâzım geldiğini görecekları işler bulunur ve bu hususta iyice tetkik edilmiş teklifler yaparlarsa Vekâlet bunları hususî bir alâka ile karşılayacaktır.

Belediyelerimizin her halde bu mevzuu lâyık olduğu ehemmiyetle ele alacakları ve kendilerine terettüp eden aazifeleri takdir edecekleri şüphesizdir. Bu mesaiyi takip edebilmek ve icabında iş birliği yapılmak üzere, bütün belediyelerden, hayat pahalılığı ile mücadele uğrunda yapmaları ve yapacakları işler hakkında malûmat vermelerini ve badema her ayın birinci günü, ittihaz olunan tedbirlerin seyri hakkında muhtasar ve müfit bir tertip ile muntaza man rapor gönderilmesini rica ederim.

Bu tamim, valiler tarafından vilâyetleri dahilinde bulunan bütün belediye reisliklerine tebliğ olunacaktır. Bu maksadla her vilâyete tamimden کافی miktarda nüsha gönderilmiştir.

Seyhan nehrinde Büyük barajın inşasına başlandı

İkiye bölünen nehrin son kısmındaki sular boşaltılıyor, kanallar açılıyor

Adana, — Seyhan ıbrinil gibi faydalı, Çukurovayı Mısır kadar feyizli yapacak olan büyük bir santralin inşaatı nihayet, gözle görülebilecek şekilde gelişmiş bulunuyor.

Ankaraya gidenler muhakkak Çubuk barajını görmüşlerdir. Ne büyük bir açık su haznesi değil mi? İki dağ arasındaki vâdi bendlenmiş, su verilerle koca bir göl haline getirilmiş.

Fakat şunu söyleyeyim ki, yapılmakta olan Seyhan barajı yanında, Çubuk barajı pek küçük kalacak.

Seyhanın üzerindeki bu muazzam regülâtörün sondajları tamamlanmış ve ortadan bölünen nehrin sol kısmı sularının tahliyesine başlanmıştır.

Sol kısım bendi yapılır yapılmaz sular sola verilecek ve sağ taraf suları tahliye edilecek ikinci kısım inşaatına başlanacaktır.

Önümüzdeki kışa kadar barajın sol kısmı tamamlanmış olacaktır.

Bir kaç gün evvel yazdığımız gibi, Nafia Vekilli General Ali Fuad Cebesoy bu ay içinde şehrimize gelecek, temelatma merasiminde bulunacaktır.

Kanallara ilerince — Bu işler hiç aksanadan ilerlemekte. Kanallar üzerindeki köprüler inşaatı tamamlanmaktadır.

Bu ağaç dikme mevsiminde de kanallar iki taraflı ağaçlanacak

İlk Fındık Mahsulü

On ton fındık Ordudan Belçikaya yükletildi

Ankara 24 a.a. "Radyo", 139 yılı fındık mahsulünün ilk yarısı Orduda Erzurum va puruna törenle yükledilmiştir. Bu törende nutuklar söylenmiştir. Başta vali olmak üzere şehirde bulunan mebuslar, törende hazır bulunmuşlardır. Vapur da ticaret odası tarafından verilen ziyafeti sıhhiye Vekilimiz Hülûsi Alataş da şereflendirmişlerdir.

Ziyafette bir nutuk söyleyen sıhhiye vekilimiz, fındık mahsulünün bütün memlekete ve ordulara refah ve saadet getirmesini temenni etmiştir.

İlk parti on ton olan bu mahsulü Belçikaya yükletilmiştir.

İzmirde ilk parti incir

Üç kısma ayrıldı ve kıymetlendirildi

Ankara 23 a.a. "Radyoda" İzmirde incir piyasası tesbit edilmiştir.

Dörtüçü çuval olan ilk incir mahsulü üç kısma ayrılmış. birinci on bir, ikinci on üçüncüye sekiz kuruş fiyat kanulmuştur.

Almanyada yapılan gemilerimiz

Savaş ve Egemenin makineleri tamamlandı

Almanyada inşa edilmekte olan 5300 tonluk Savaş ve Egemen vapurları da tamamlanmak üzeredir. İki vapurun makine ve kazanları yerine konmuştur.

Münakale vekâleti denizyolları idaresine bir emir göndererek çarkçı, makinist ve atışçılar da mürekkep bir grupun Almanyaya gönderilmesini ve bunların makine ve kazan montajını da bulunarak vapurun inşaatı hakkında fikir edinmelerini bildirmiştir.

Bugünlerde bu mürettebat Almanyaya gönderilecektir. Bu iki geminin zabitan kadroları da tesbit edilmektedir.

5300 tonlukların en birincisi olan Doğu vapuru da lâzım gelen tadilatı tamamlanmış olduğundan bu günlerde tecrübeleri yapıp memleketimize hareket edecektir.

Orta okulu 25 Eylülde açılıyor

Şehrimiz Orta okulu 25 Eylülünden itibaren tedrisata başlayacaktır.

Eylülün birinden on beşine kadar ikmal imtihanları yapılacaktır.

1939 da en yeni hadise

Güzel İzmirin enternasyonal fuarıdır

Tamamıyla modern zevke ve sanata göre tanzim edilen 1939 İzmir Enternasyonal Fuarına bütün yurtdışlarımız davetlidir.

Yenilikler, cazibeler, sürprizler, karlı alışveriş ve mütenevvi eğlenceler Fuara iştirak ve ziyaret edebilecek zevkli ve istifadeli zamanlar geçirilecektir.

20 Ağustos 20 Eylül arasında güzel İzmir ve İzmir Enternasyonal Fuarını her halde ziyaret ediniz.

1 — Deniz yolu ile İzmir gelecekler için gidis geliş biletlerinde % 50 tenzilat yapılır.
2 — Devlet Demiryolları tarifelerinde % 75 tenzilat yapılır. 15 günlük halk ticaret biletleri :

1 inci Mevki 2 nci Mevki 3 üncü Mevki
17,50 12,50 8,75

kuruşa saacaktır. Bu biletler İzmir Enternasyonal Fuarına uğradıktan sonra bütün Türkiye'yi dolaşabilirsiniz.

Barem kanunu izahnamesi

Maliye Vekâletinin hazırladığı izahnameyi aynen neşrediyoruz

Dünden artan Ücretlilerin muvakkat tazminatı; bu talimatnamenin (10) unca maddesinde izah edilen maaşlı memurlara ait hükümler da iresinde tediy edilir. Ve bunların muvakkat tazminatından da kazanç ve iktisadî buhran vergisi kesilmez, (Izahnamenin 13 üncü muvakkat maddesine müracaat)

MEMURLARIN SIK SIK BİR DAİREDEN DİĞERİNE GEÇMELERİ

Madde 16 — Maaşlı ve ücretli memurların daima kendi meslekleri dahilinde kalmalarını temin etmek ve memurların sık sık bir daireden diğer bir daireye geçmelerine mani olmak gayesiyle tedvin elmiş olan kanunun (16) inci maddesine göre: A — Eî vekâlet veya ona bağlı müdüriyetlerden diğer bir vekâlet veya ona bağlı müdüriyete 3659 numaralı kanuna tabi olan müesseselere memur nakli naleyilecek memurun mensup olduğu vekâletin muvafakatine;

B — Tayinleri mahallerine ait memurları 3659 sayılı kanuna da tabi olan müesseseler memurlarından vekâletlere veya diğer bir mahal ve müesseseye memur nakli, nakledilecek memurun evvelce bağlı olduğu daire ve müesseseye nazaran salâhiyetli makamın müsaadesine mütevakıftır.

C — İstifa eden maaşlı ve ücretli memurların dahi istifaları tarihinden itibaren üç ay müddetle istifa ettikleri daire haricinde başka bir idareye tayin edilebilmeleri ayırdıkları dairenin tayine salâhiyetli olan makamının muvafakatine olur.

Müstafi memurların üç aydan sonra tayinleri için muvafakat istihsaline lüzum yoktur.

Madde 17 — Kanunun (17) nci maddesi muayyen haller hariç olmak üzere bidadeten devlet memuriyetine alınacakların imtihana tabi tutulmalarını emir bulunmaktadır.

İstisnai haller şunlardır:

A — Meslekî tahsil görerek mesleklerine ait daire ve vazifelere intisap edenler imtihan kaydına tâbi değildir. Buna misal olarak muallim mekteplerinden

30 Ağustos Zafer ve tayyare bayramı hazırlıkları

Tarsus, (Hasusi) — Zafer ve Tayyare bayramı şehrimizde çok canlı geçmesi için büyük hazırlıklar ikmal edilmektedir.

Halkevi tarafından hazırlanan ve kaymakamlık tarafından tetkikle tasvip edilen programa nazaran Tarsus baştan başa süslenecek ve nutuklar söylenecek ve gece Halkevinde ayrıca mersim yapılacaktır.

Yüzücülerimiz İstanbula gidiyorlar

Bölgemiz su sporları yüzme birincileri İstanbula yapılacak Türkiye şampiyonasına su sporu ajanı Edip Buranın riyaseti altında ve yedi kişilik bir ekip halinde iştirak edeceklerdir.

26 Ağustos Cumartesi günü şehrimizden ayrılmak üzere yüzücülerimiz antrenmanlarına İstanbul'da devam ettikten sonra 2-3 Eylül'de yapılacak müsabakalara

mezun olanların maarif mesleğine ve muallimliklere, siyasal bilgiler okulu idarî şubesinde mezun olanların dahiliyeye ve mali şubesinde mezun olanların maliyeye ve tapu ve kadastro tatbikat kursundan mezun olanların tapu ve kadastro umum müdürlüğü memurluklarına imtihanı olarak alınmaları gösterilebilir.

B — Kanunun 6 inci maddesi muhbirince umumî müfettişliklere, riyaseti cumhur dairesi memurluklarına, hususî kalem müdürlüklerine, mütercimliklere, elçiliklere, valiliklere ve hukuk müşavirliklerine alınacaklar ve gene kanunun (13) üncü maddesine istinaden kanuna bağlı (2) sayılı cedvelde yazılı bulunan ihtisas mevkilerine tayin edilecekler de imtihan kaydıyla mu kayyet değildirlir.

Yukarıki istisnalar haricinde badema imtihansız memur alınması caiz olmayıp bidadeten devlet memuriyetine alınacakların mutlaka müsabaka imtihanına girip kazanmaları ve şayet birden fazla talip yoksa, bu talibin ehliyet imtihanına girecek muvaffak olması şarttır.

Madde 18 — 1108 sayılı maaş kanununun (10) uncu maddesi muhbirince asâleten iki vazife bir zat uhdesinde içtima etmekte, ancak bu hükümden muallimlik, tabiplik ve mühendislik müstesna tutulmakta idi. 1452 sayılı teadül kanununun 5 inci maddesi, muallimler hakkındaki bu istisnayı tahdit etmiştir.

Bu tahdidata göre :

A — Başka vazifesi olmayan müderris ve muallimlerin uhde lerinde azâmî üç maaşlı müderrislik veya muallimlik içtima etmekte,

B — Rektörlük, mektep müdürlüğü, ilk tedrisat müfettişliği laboratuvar şefliği, gibi muallimlik ve muavinlik gibi ücretli idarî bir vazifesi bulunanların uhde lerinde idarî vazifeden başka iki maaşlı müderrislik veya muallimlik toplanmakta,

C — Maaşlı memurların uhde lerinde de ancak bir maaşlı müderrislik veya muallimlik bulunmakta idi.

Sonu var

Dahiliye memurları kadrosu geldi

Şehrimizde bulunan dahiliye vekâletine bağlı memurların kadrosu vilâyet makamına gelmiştir.

Ehliyetşiz bisiklete binenler

22 — 8 — 939 gecesi lâmbasız, numarısız ve ehliyetşiz bisiklet ve motosikletle gezen dokuz kişi hakkında polisçe bele diye zabtı tutulmuştur.

Kendi kendini yaralamış

Kumarcılıkla tanınmış Zilfo Geçen gün serhoş olarak umumî evdeki dostu Enverin yanına giderek caka olsun diye hamil bulunduğu çakırı kendi baldırına sokarak yaralamıştır

formunu bulmuş bir şekilde girmek imkânını bulacaktır.

Bütün bir spor mevsiminde bihakkın çalışmış olan yüzücü gençlerimizden ümitvarız. Geçerimize muvaffakiyetler ve güzel yolculuklar temenni ederiz.

Güney Yurdda —FOLKLÖR— Atalar Sözü - Değişet

—64— Derliyen: Sait Uğur —1—

İnsanın eti yenmez derisi geyilmez tatlı dilden başka nesi var.

* İnsanın adı çıkmadan canı çıkması yekmiş.

* İnsanın gözünü bir avuç toprak doyurur.

* İpuçu verdi.

* İpten kendirden kurtulmuş.

* İpten kuşak kuşandı.

* İpsiz, sapsız.

* İp takmadı.

* İpin ucunu kaçırdı.

* İpliği pazara çıktı.

* İpini sürüdü geldi.

* İpe un serdi.

* İpi sapı yok.

* İpi kirdi.

* İt derisinden post olmaz gâvurdan dost olmaz.

* Ettigi hayır ürktüğü kurbagayı değmez.

* İt sürü de para kazanmaz.

* İt ölüdür de para kazanmaz.

* İtin ayağını taştan mısakındın.

Kıbrısın Ekonomik Durumu

Defterdarlık dairesi adanmış yıllık iktisadî durumunu gösteren bir rapor neşretmiştir.

Bu rapora göre 1938 yılı için de adanın umum varidatı 10932200 lira, masrafları da 908,024 liraya bağlanmış.

Bu hesaba 114206 lira varidat fazlası elde edilmiştir ki evvelki varidat fazlasına ilâve edilince umum varidat fazlası 685112 liraya balığı olduğu görüldü.

31 B. Kanun 1938 de tedavülde bulunan para cins ve miktarı şu idi :

173 bin liralık gümüş para ve 7565 liralık bakır ve 12640 liralık bakır ve nikel.

1938 yılında Ekselâns Valiye tahsis edilen para miktarı 6070 lira 7 kuruştur. Bu paranın 4665 lira 4 şilin 8 kuruş şahsî maaş, 343 lira 14 şilin şoför ve hademe masrafları, 300 lira 6 şilin 4 kuruş nakliyat masrafları, Vilâyet konaklarının tamir ve termimi için 302 lira 15 şilin 6 kuruş, elektrik caryelerinin mahrukat ve saire 523 lira 15 şilin 6 kuruş müteferrikası 40 lira 5 şilin 3 kuruş.

Aynı yıl içinde adanın muallimlik tahsis edilen miktarı 16296 lira 8 şilin 4 kuruş kadardır.

Bu paranın 10 bin lirasını paratorluk müdafaası için Kıbrısın iştirak hissesidir. Askerî kişilerin şası ve saire için 4565 lira 12 şilin 6 kuruş, hava hücumlarına karşı korunma tedbirleri için 1211 lira 5 şilin 4 kuruş fevkalâde tedbirler bir kabilinden 519 lira 5 şilin 4 kuruş.

(SÖZ)

Kürekle yaraladı

Ahmet Türker ve Ali Sami oğlu Reşat Umamî evdeki kadın lardan Hüsnüye ve Elife ile plaja giderek banyo yapıktan sonra avdette bahçelikler arasında da kavgaya tutuşmuşlar. Bunlardan Reşat yoldan geçen bir araba badan eline geçirdiği bir kürekle sekiz günlük tedaviye muhtaç bir şekilde Ahmedî yaralanmıştır.

Hava ve rutabet vaziyeti

Dün yurdumuzda hava karlı palm geçmiş rüzgâr cenupdan esmekte 1 - 1,30 metre hızla esmektedir. En yüksek suhnet derecesi 28, en düşüğü ise 20,5 santigrad olarak kaydedilmiştir. Rutabet derecesi yüzde yetmişdir.

Ankara
Radyosunda

Bu günkü program

Türkiye Radyodifüzyon
postaları, Türkiye Radyosu
Ankara Radyosu.DALGA UZUNLUĞU
1639 m. 183 Kcs. 120 kvv
T.A.Q. 19.74 m' 15195 Kcs.
20 Kvv. T. A. P. 31,70 m.
9465 Kcs. 20 Kvv.

PERŞEMBE 24/8/1939

12.30 Program

12.35 Türk müziği - P1

13.00 Memleket saat ayarı,
ajans ve meteoroloji haberleri.13.15-14.00 Müziği (karışık
program - P1.)

19.00 Program

19.05 Müzik (dans müziği
P1.)19.30 Türk müziği: Fasil
heyeti

20.15 Konuşma

20.30 Memleket saat ayarı
ajans ve meteoroloji haberleri.

20.50 Türk müziği

Okuyan: Muzaffer İlkar Çalan
lar: Vecihe Daryal, Fahire
Persan 1- Rast Peşrevi 2-
Dede - rast kârî Natık (Rast
getirip fendile) 3- Faik bey
rast şarkı (Jaleler saçsın) 4-
Ar.f bey - Rast şarkı (Vuslatın
dan gayri el çektim) 5- kanun
taksîmi 6- Şükrü - rast şarkı
Gıyusam göksünde şu hummalı
başı) 7- Refik fersan rast şar
kı (Af eyle suçumu ey güliter)
8- Mahmut Celâlettin Paşa
rast şarkı (Fitneler gizlemiş)
9- Rast saz semaisi
21.30 Konuşma
(haftalık posta kutusu)

21.45 Neşeli plâklar - R.

22.00 Müzik Riyaseti
cumhur bandosu - Şef İhsan
kâncer 1- C. Urbini Marş
- Feliks godin Eylül valsı
- Glinka Hayatım çar için
perasının uvertürü 4- A. Cz
ibulka kalp ve güller 5- Cho
pin Chopiniana
22.40 Müzik (Opera arya
ları)23.00 Son ajans haberle
ri, ziraat, esham ve tahvilat,
kambio nukut borsası (fiat)

23.20 Müzik Cazbant- P1.

23.55 - 24.00 Yarınki
program.

YURD YAVRULARINA

Kış yaklaşıyor. Yoksul
kardeşlerinizi kışın soğuktan
basta olmaktan kurtarmak
için Eski, Elbise, Ayakkabı
çamaşlıklarınızı bu gibi yavru
lara vermek üzere çocuk
esirgeme kurumuna vermenizi
kurum saygıyla diler.Dünyada Neler ^{Oldu}
^{Oluyor}Müstakbel "ev
erkekleri,"Amerikada erkek çocuklara ev işlerini öğretmek
için bir mektep açıldıBuraya devam edenler ortalığı silip sü-
pürmek bulaşık yıkamak, yemek pişirmek
gibi ev işlerini öğreniyor.Birçok kadınlar kocalarının
evde hiçbir iş görmediklerin-
den şikâyet ederler «yemek pi-
şirmek bulaşık yıkamak, orta-
lığı silip süpürmek istemiyoruz
Fakat mesela sufrayı kurması
nı kendi işlerini kendileri gör-
mesini bilsinler. Bize bu kada-
rı yetişir» derler.Kocalarının evde ufak te-
fek iş görmesini isteyenleri
memnun edecek bir haber ve-
relin: Erkek çocuklara küçük
yaştan ev işlerini öğretecek
bunları tabir caize «ev erkeği»
gibi yetiştirmek için bir mek-
tep açılmıştır. Yalnız bu mek-
tepte türkiyede hatta Avrupada
değil Amerikadadır.Amerikadaki mektebi Mis-
Laura Piedalue adında bir ka-
dın açmıştır. Mektep nevyork
tadır. ve çok rağbet görmekte-
dir İyi bir «ev erkeği» olarak
yetiştirmek isteyen birçok çocuk-
lar buraya devam ediyorlar ve
dersleri büyük bir alaka ile
takip ediyorlarErkeklerle ev işleri öğreten
mektepte dersler nazari ve ame-
li dir. Hocalar tabii hep kadın-
dır. Öğretilen dersler muhtelif
kısımlara ayrılmıştır.1- Ev temizliği. Bu kı-
sımda ortalığı silip süpürme toz
alma, camları silme, parkeleri
cilalama usulleri gösterilmiştir
2- Mutfak işleri. Bu kı-
sımda sebze ayıklama ve ye-
mek pişirme, bulaşık yıkama
dersleri vardır. Amerikada ek-seriyetle konserva ve hazır şey-
ler yendiğ nden yemek dersleri
azdır. Buna mukabil bulaşık
yıkama mühim bir mevki tut-
maktadır.3- Yatak adası. Bu ders
te yatak yapmak, divanda yatı-
lıyorsa gündüzün yatağı divan
haline koymak, yatak odasını
havalandırmak gibi dersler var-
dır.Çamaşır ve ev ütü dersi
yoktur. Çünkü çamaşırlar fab-
rikaya gönderilerek orada yı-
kanıyor ve ütülenmiş olarak
geliyor.Mektebe devam eden er-
kek çocuklar sekiz ile on dört
yaş arasındadır. Çocuklar en
ziyade bulaşık ve yatak yapma
işlerine merak ediyorlar. Cam-
ları silmek en az hoşlandıkları
iştir.Mektepte dersler her gün
bir saattir ve üç sene devam
etmektedir. Üç sene bu mekte-
be devam eden, asıl tahsilin
bırakmadığı halde ev işlerinde
adam akıllı öğrenmektedir. Bu
suretle ev işlerini öğrenenler
ileride birçok kadınlar için ide-
al bir koca olacaklardır. Yal-
nız acaba evlendikleri zamana
kadar bu dersleri unutm yacak-
lar mı?Herhalde mektebin bir fayda-
sı olacaktır. Buradan çıkanlar
ev işlerini iyi bildiklerinden
kendilerine kolayca bir iş bu-
labileceklerdir.

Günde 10 bin şapka modeli

Şapka kadınların hususi-
yetlerini gösterebilmeleri için
en güzel bir vasıttır. Kadı-
nın ilk nazarda göze çarpan
kısmı baş ve dolayısıyla şap-
kasıdır. Şapkalar kadının zev-
kini hatta karakterini meyda-
koyabilir.Her şeyde olduğu gibi
şapkalara da hâkim olan mo-
da rekabetinin istediği, zev-
kine uygun kâhplara uyma-
lıdır.Bu yaz, artık geçmekte
olmasına rağmen her yeni ye-
ni modalar çıkmaktadır. Esas
bu sene yazlık şapkalar geniştir. Esasen güneşten muhafa-
za için böyle şapkalar kullan-
mak şarttır. Ancak bu sene
bu geniş kenarlı şapkaların
bir çok cazip şekiller aldığı
görülmüyor. Bu da kadınların-
zın kendi eserleri olsa gerek
Holivutun en meşhur sine-
ma yıldızları madaya uyma-
makta, bilâkis modaları icad
etmektedirler. Esasen bu yil-
dızlar da modayı taklid de-
ğil, modayı icad etmenin mar-
rifet olduğunu söylemektedir-
ler. Bu bakımdan bütün sine-
ma muhitlerinde yevmiye
10,000 şapka modeli icad edil-
mektedir.

Açık teşekkür

Tehlikeli doğum hadise-
sinde Annesi ve Çocuğile ha-
yatını kurtaran bazık doktor
ve Ebelerimizden bay doktor
Arslan Yakup ve Belediye
Ebeleri Bayan Leyla ve Minne
te alenen teşekkür ederim.Matbaamız memurlarından
Feysi Öncel

RİZE KOLTUKLARI

İzmir Fuarı için hazı-
rlanan koltuklardan 100 par-
çası yalnız bir hafta müd-
detle

RİZE FİATINA

Satılacaktır.

Sedad Sahir Seymen

Uray caddesi No. 41-Mersin

MERSİN
PİYASASI

24-8-939

	Ku.	ε.
PAMUKLAR		
Kleveland.	38	
Dağmalı	36	
Kapmalı	35,50	
Kozacı P.	35,	
Kırma	34,	
İskarta		
K. kötlüsü	yok	
Koza	»	
K. çiğidi	»	
Yerli çiğidi	»	
YAPAĞI		
Şark	50,	
Anadol	49,	
Aydınlı	52-53	
Yıkamış	80	
Tiftik	110-130	
Keçi kılı	55	
Koyun derisi		
BUĞDAY		
Buğday sert, şark	4,25	
Diyar Bakır	4,25	
Anadol	4,25	
Yumuşak	4,25	
Yerli	3,25	
Un		
KEPEK		
ince	2	
Kalın	2	
ARPA		
Arpa Anadol	3,87,5	
Yerli	3,87,5	
Yulaf Anadol	yok	
» yerli	3,12,5	
Çavdar	3,50	
Mısır	yok	
PRİNÇ		
Pirinç Maraş	22,23	
» Ceyhan	20-21	
Susam	14,	
Keten tohumu	yok	
Burçak	»	
Kuş yemi	4,25	
Kum darı	4,25	
Fasulya şark Ceyh.	9	
» Anadol		
Nohut şark	6	
» Anadol	5,50	
Mercimek Şark	4,50	
» Anadol	9-10	
Börülce	yok	
Bezelye	»	
Bakla	»	
Patates	yok	
ÜZÜM		
Üzümlük Antep		
» Nevşehir		
» Karaman		
KAYSI		
Kaysı kuruşu yar- maca		
Çekirdekli Malatya		
Badem çekirdek içleri		
Ceviz kabuklu iç		
Badem iç tatlı iç acı	85	
Çekirdek tatlı » acı	38	
Yer fıstığı	22-23	
Harpup	2	
Kitre Şark	30	
» Anadol	80-200	
Mazı Şark	18-25	
» Anadol	18-25	
Cehri Mahlep	85	
Çiğit yağı	42	

Nöbetçi
Eczane

25 Ağustos - 939 da

Halk Eczanesidir.

İLAN

Mersin Kızılay Cemiyetinden

Hava tehlikesine karşı halkımızın zehirli gaz-
lerden korunmasını temin için bu kerre getirtmiş
olduğumuz maskeleri ehven suretle satışa çıkardı-
ğımızdan arzu edenlerin kızılây Mersin merkezine
müracaatları reca olunur.

Kızılay Cemiyeti

4

İLAN

Mersin Ortaokul Direktörlüğünden

30 Ağustos Zafer bayramı münasebetile baş-
ayacak hazırlıklar için bütün talebemizin 25-VIII-
939 Cuma günü saai 15 de Ortaokolda bulunma-
ları lüzumunu ilân olunur.

3

İLAN

Mersin orman bölge şefliğinden

beher M3. nın
Muhammen vahit
fiatı

M3	Cinsi	Ken.	Lira ku.	beher ken.	K.
71.817	Çınar	00	2 00		00
6 830	K. ağaç	00	2 00		00
		531	0 00		08

1- İçel vilâyetinin Mersin kazasının karayakup
köyü civarında Karayakup deresi ormanından
yukarda gösterilen ağaç ve Odun satışa çıkarıl-
mıştır.2- Çınar ve Kızıl ağacın beher m3 gayri ma-
mulu (200) ve Odunun beher kentalı (8) kuruştur.3- Şartname ve mukavele projelerini gör-
mek isteyenlerin Mersin Orman bölge şefliğine
müracaatları.4- Satış 26-8-939 Cumartesi saat 10 da
İçel Orman çevirge müdürlüğü binasında açık
artırma suretile yapılacaktır.

5- Muvakkat teminatı (15) liradır.

6- Taliplerin şartnamede yazılı vesikaları
getirmeleri lazımdır.

10 - 15 - 20 - 25

İLAN

Tarsus kaymakamlığından

Eksiltmeye konulan iş 130 adet köy bekeisi
elbisesi, 1 çaket, 1 pantolon, 1 kasket, 1 tozluk
1 bel kayışından ibarettir.

Eksiltmeye konulduğu tarih 21-8-939

ihale tarihi 11-9-939 pazartesi saat 11 de-
dir. Muvakkat teminat akçası 87 lira 75 kuruş-
dur. Taliplerin daha fazla izahat alabilmesi için
her gün Tarsus kaymakamlığına müracaatları ve
şartname 6 kuruşluk posta pnlü mukabilinde
adrese gönderilebileceği ilân olunur.

18-25-28-3

İLAN

Kiralık daireler

İki kat ayrı ayrı dört oda bütün konforu
haiz daireler kiraya verilecektir. isteyenlerin Yo-
ğurt pazarı Doktor A. Y. Arslana müracaatları.

Kulak, Boğaz, Burun Mütahassısı

DOKTOR

Ziya benson

Hastalarını hergün saat onbeşten sonra kabul
ile muayene ve tedavi eder.Mersin; Hastane caddesi Veli Tevfik fabrikası
sokağı Eczacı Suphi evinde :

YENİ MERSİN

Cenubun en çok okunan ve tutunan gazetesidir.

İçten ve Dıştan günün en mühim ve en taze haberlerini
YENİ MERSİN DE BULURSUNUZ

Siyasî gündelik-gazete

YENİ MERSİN : 12 Yıllık fasilasız intişarında ki muvaffakiyetini halktan gördüğü rağbete borçludur.

YENİ MERSİN : Sizin gazetenizdir dertlerinizi dileklerinizi Yeni Mersin sütunları açtır.

YENİ MERSİN : Okuyunuz ve okutmaya çalışınız.

YENİ MERSİN MATBAASI

Taba ait bütün işleri ucuz ve süratle yapar.

En yeni ve çok çeşitli harfleri Yeni Mersin Matbaasında bulabilirsiniz

HER BOYDA İSTENİLEN HARFLERLE

KİTAP GAZETE VE MECMUA
TABİ YAPILIR

Resmî Daire ve Müesseselere Ticarethanelere ait her çeşit defterler evrakı matbaa fatura ve saire en nefis bir tarzda ve beğendirmek şartile yapılır.

hariçten yapılacak siparişler kabul ve tezeldengönderilir.

T. C. Ziraat Bankası

Kuruluş tarihi : 1888

Sermayesi : 100.000.000 Türk lirası

Şube ve ajans adedi : 262

Ziraî ve ticarî her nevi Banka muameleleri

Para biriktirenlere 28.800 lira
ikramiye verecek

Ziraat Bankasında kumbaralı ve ihbarsız Tasarruf hesaplarında en az 50 lirası bulunanlara senede 4 defa çekilecek kur'a ile aşağıdaki plâna göre ikramiye dağıtılacaktır.

4 Adet 1.000 Liralık	4.000 Lira
4 " 500 "	2.000 "
4 " 250 "	1.000 "
40 " 100 "	4.000 "
100 " 50 "	5.000 "
120 " 40 "	4.800 "
160 " 20 "	3.200 "

DİKKAT : Hesaplardaki paralar bir sene içinde 50 liradan aşağı düşmeyenlere ikramiye çıktığı takdirde % 20 fazlasile verilecektir

Kuralara senede 4 defa, 1 Eylül, Birincikânun, 1 Mart ve Haziran tarihlerinde çekilecektir.

UCUZ İLÂN

İŞ VE İŞÇİ

ARIYANLARA

Satılık, Kiralık Evi, Arsası, Eşyası olanlara

Cenubun en çok okunan ve
tutunan gazetesi olan

YENİ MERSİN

Okuyucularının arzusuna uyarak bir küçük
İLÂN TARİFESİ HAZIRLAMIŞTIR

Bu tarifede Damga kanununda yapılan son tadilat nisbetinde
MÜHİM BİR UCUZLUK VARDIR

Satılık, kiralık neyiniz varsa veya ne almak
istiyorsanız

İş mi, İşçi mi arıyorsunuz

Tenzilâtli KÜÇÜK İLANLARIMIZDAN İstifade
EDİNİZ

İLAN

Mersin Askeri satın alma komisiyon riyasetinden

Cinsi	Miktarı kilo	Muhammen bedeli Lira kr.	ilk teminat Lira k	ihale Gün	Saat	Şekli
Domates	11,000	440 00				
Patlıcan	13,000	520 00				
Taze Fasulye	6,000	360 00	141 38	31/8/939	11	Açık eksiltme
Bamya	1,500	76 00		perşembe		
kabak	7,000	490 00				
Süt	600	75 00	14 10	31/8/939	3	» »
Yoğurt	900	112,50		perşembe		
koyun eti	500	150 00	11 25	31/3 939	4	» »

- 1 - mersin garnizonundaki eratin ihtiyacı için yukarıda cins, miktar, muhammen bedel muvakkat teminat ile ihale gün, saat ve şekli yazılı işe madde leri açık eksiltme usulile eksiltmeye konuldu.
- 2 - Eksiltme mersin Askerlik şubesinin üst katında askeri mahfelde askeri satın alma komisiyonunda yapılacaktır.
- 3 - Teminatlar eksiltme saatına kadar kabul edilirler.
- 4 - Fazla bilgi edinmek isteyen istekliler askeri satın alma komisiyonunda mevcut şartnameleri her zaman görebilirler.

14-18-25-29

YENİ MERSİN

Nüshası 5 Kuruştur

Abone	Türkiye	Hariç
Şerai	İçin	İçin
Sencilik	1200 Kr.	2000 k
Altaylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	Yoktur.

Resmî ilânatın satışı 10 Kuruştur.

İLAN

İçel Defterdarlığından

Kazası	Mahallesi	Nevi ve cinsi	Miktarı	Kıymeti
Mersin	Camışerif	Bezmiâlem valide sultan vakfından eski ölçü arşın	1600	1250
		müfrez bahçe ve depo		

HUDUDU

Şarkan Bunazona, garben sahibi senet mağazalar, şimalen istih oğlu iken elyevm sahibi senet Fazıl, cenuben işbu bahçeden ifrazen lâtif zade müveddete verilen mahal.

Kazası	Mahallesi	Nevi ve cinsi	Miktarı	Kıymeti
Mersin	Camışerif	Bezmiâlem valide sultan vakfından eski ölçü arşın	140	225

senevi binde yüz pa
ra mukataalı depo.
HUDUDU

Sağın Şatır iken Tütüncü zade Fazıl ve zevcesi müveddet deposu, Solu girtili Ali zevcesi Fatmanın dükkânı, arkası Şatır iken Tütüncü Fazıl ve zevcesi müveddet deposu, öntü Hükümet caddesi.

Kazası	Mahallesi	Nevi ve cinsi	Miktarı	Kıymeti
Mersin	Camışerif	Bu dahi depo maa	614	495
		eski ölçü arşın		

HUDUDU

Şarkan çıkmaz sokak ve şatır herelembostan metruk olup girtili mercana verilen yazıhane, Garben şatın herelembostan metruk olup Fazıla verilen mağaza, Şimalen herelembostan metruk olup girtili kuddusi Z. Nuriye tefviz olunan yazıhane, cenuben Hükümet caddesi.

Kazası	Mevkii	Nevi	Miktarı	Kıymeti
Karadivar köyü	Tırmıl Mevkii	Tarla	26 dönüm	1286
		2 evlek		lira
		eski ölçü		60 kuruş.

HUDUDU

Şarkan Çiftlik yolu ve hacı ömer tarlası Garben işbu tarladan müfzer girtili kahveci Necip oğlu Ali tarlası, Şimalen ifrazen hazinede kalan mahal, cenuben şimendüfer hattı.

1 - Mersin Bereket fabrikası sahibi Tütüncü Fazıl ve oğlu Saminin muhtelif seneler muamele ve kazanç vergilerinden hazineye olan 2943 lira 78 kuruş borçlarının ödenmesinden dolayı yukarıda hududu ve efsafi yazılı dört parça gayri menkullerinin 23821 hisse itibarile 6724 hissesinin mülkiyetleri tahsili emval kanunu hükümlerine tevfiakan satışa çıkarılmıştır.

2 - Müzayede 21-839 tarihinden 12-9-939 tarihine kadar 21 gün müddetle devam edecek müzayedede evveliyesi 12-9-939 tarihine tesadif eden Salı günü saat 10 da Vilâyet İdare heyeti tarafından yapılacaktır.

3 - Artırma açık olarak icra edilecek ve iştirak edebilecek için % 7,5 nisberinde teminat verilecektir.

4 - Bu dört parça gayri menkulden 1600 arşın eski ölçü bahçe ve bu bahçe içindeki depo 1. Haziran. 940 tarihinden itibaren iki sene müddetle ve peşin para mukabilinde İşbankasının Mersin Şubesinde kiralanmış olduğundan borçlar kanunu mucibince müstecirin icar akti dairesinde intifa hakkı mahfuz kalacaktır.

5 - Bu hususta doha fazla malûmat almak ve şartnamesini görmek isteyenlerin Vilâyet Defterdarlığına mürcaatları ilân olunur.

20-25-30-4

Vatandaş;

Hava tehlikesini düşün ve kurumuna yardım et.

Yeni Mersin Basımevinde basılmıştır

İLAN

Alay satın alma komisiyonundan:

Miktarı	Muhammen bedeli	ilk teminat
Cinsi Kilo	Lira Ku	Lira Ku.
Sade yağ 14400	15120 00	1134 00
ihale günü	Saat	Şekli
2-9-939 Cumartesi	11	Kapalı zarf

- 1 - Mersin garnizonundaki kışatın ihtiyacı olan yukarıda cins, miktar, muhammen bedel ve muvakkat teminat ile eksiltme gün ve saatları yazılı işe maddesi kapalı zarf usulile eksiltmeye konuldu.
- 2 - Eksiltme Mersin Askerlik Subesi üst katında askeri mahfelde askeri satın alma komisiyonu tarafından yapılacaktır.
- 3 - Zarflar aynı günde açılış saatından bir saat evveline kadar kabul edilir.
- 4 - Fazla bilgi edinmek isteyen istekliler askeri satın alma komisiyonunda mevcut olan şartnameleri her zaman görebilirler.

17-22-25-31

T. İş. Bankası

1939

Küçük cari hesaplar ikramiye plânı

32,000 lira mükâfat

Kuralar. 1 Şubat, 1 Mayıs, 1 Eylül, 26

Ağustos, 1 ikinciteşrin

TARİHLERİNDE ÇEKİLECEKTİR.

ikramiyeler:

1 Adet 2000 liralık	= 2000 lira ,,
5 " 1.000 "	= 5 000 "
8 " 500 "	= 4.000 "
16 " 250 "	= 4 000 "
60 " 100 "	= 6.000 "
95 " 50 "	= 4750 "
250 " 25 "	= 6,250 "
435	32,000

En az 50 lira mevduatı bulunan hesaplar kuralarda dahil edilecektir.

T. İş Bankasına para yatırmakla, yalnız parabirik-tirmiş olmaz, aynı zamanda taliinizi de denemiş olursunuz.